
Aktualizace inventarizace a hodnocení stromů (z let 2012 a 2013) a inventarizace a

hodnocení nových stromů, rostoucích na pozemcích statutárního města Ostravy, jejichž

správa je svěřena městskému obvodu Slezská Ostrava, s návrhem optimálního plánu péče

 

č. smlouvy objednatele: DaŽP/0414/19—SD č. smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA o DÍLO

Smlouva o dílo je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, V platném znění

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

I. Smluvní strany

729 30 Ostrava, Moravská Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo:

ID datové schránky:

zástupce:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

plátce DPH:

dálejen objednatel

SAFE TREES s. r. 0.

se sídlem:

ID datové schránky

zástupce:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

plátce DPH:

dálejen zhotovitel

   

Těšínská 138/35, 710 16, Slezská Ostrava

56szub

Richard Vereš, starosta

Richard Vereš, starosta

00845451

C200845451

Česká spořitelna, a.s.

27-1649322359/0800

ano

Hlinky 162/92, 603 00, Brno

yhvyups

Ing. Markéta Nesrstová, jednatelka společnosti

Ing. Markéta Nesrstová, jednatelka společnosti

26935287

CZ26935287

ČSOB, a.s., pobočka Brno

190993284/0300

ano

Společnost je zapsána v OR vedeném u C 46404 vedená u Krajského

soudu V Brně

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)

II. Základní ustanovení

1. Tato smlouva o dílo je uzavřena podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou



Aktualizace inventarizace a hodnocení stromů (z let 2012 a 2013) a inventarizace a

hodnocení nových stromů, rostoucích na pozemcích statutárního města Ostravy, jejichž

správa je svěřena městskému obvodu Slezská Ostrava, s návrhem optimálního plánu péče

 

F
A
.
-
Ř
P
J
N

9
°

V souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto ukonu oprávněny.

Zhotovitel prohlašuje, že je podnikatel a smlouvu uzavírá při svém podnikání.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by se jim v průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

III. Předmět smlouvy

. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele zpracování Aktualizace

inventarizace a hodnocení stromů (z let 2012 a 2013) a inventarizace a hodnocení nových stromů,

rostoucích na pozemcích statutárního města Ostrava, jejichž správa je svěřená městskému obvodu

Slezská Ostrava, s návrhem optimálního plánu péče. Pozemky, na kterých bude prováděna

inventarizace a hodnocení nových stromů, budou upřesněny objednatelem v průběhu prací. V rámci

inventarizace a hodnocení stromů budou zpracovány následující atributy:

' lokalizace stromů (zanesení do souřadného systému minus — JTSK)

' určení taxonu (druhu či kultivaru) dřeviny

- zjištění základních dendrometrických parametrů (výška stromu, průměr kmene, výška nasazení koruny,

šířka koruny)

' fyziologické stáří

' perspektiva stromu

' stabilita

- zdravotní stav

- fyziologická vitalita

- návrh optimální technologie ošetření

- návrh režimu opakování zásahů

- určení třídy naléhavosti zásahu

- zpracování kompletní fotodokumentace (celkový pohled, případné detaily nalezených defektů)

' případná evidence zjištěných doprovodných organismů (dřevokazné houby, xylobiontní hmyz,

epifytické rostliny, apod.) s významným vlivem na jedince.

Veškerá data budou předána v digitální podobě na DVD a 1x V tištěné podobě.

Data budou také vystavena ve zjednodušené formě pro použití veřejnosti na webový portál

www.stromvpodkontroloucz který má objednatel zpřístupněný na úrovni „Registrovaný partner“.

Portál www.stromvpodkontroloucz je veřejně přístupný portál, na kterém neregistrovaní návštěvníci

mají k dispozici základní zjednodušené informace o inventarizovaných stromech na veřejně přístupných

lokalitách ČR. Registrovaní partneři mají na portále speciální možnosti dané přístupovým právem.

Objednatel si po založení partnerského učtu může sám rozhodovat o zviditelnění jednotlivých úrovní

projektu.

 

 

. Pro zpracování díla zajistí objednatel pro zhotovitele přístup k aktuální mapě městského obvodu Slezská

Ostrava (formát .dgn, .shp nebo .dxf), a to do 14 dnů od podpisu smlouvy. V případě prodlení

s přístupem k aktuální mapě delším než 7 dnů se o tuto dobu prodlužuje termín odevzdání prací dle čl.

VI. odst. 1 této smlouvy.

Objednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít ve smluvně sjednané době předání a zaplatit

za provedení díla zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvu, a to za podmínek dále touto smlouvou

stanovených.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Místem plnění je městský obvod Slezská Ostrava.

Místem pro předání díla, dokumentace a dalších písemností, příp. el. nosičů, je Úřad městského obvodu

Slezská Ostrava, odbor dopravy a životního prostředí.



Aktualizace inventarizace a hodnocení stromů (z let 2012 a 2013) a inventarizace a

hodnocení nových stromů, rostoucích na pozemcích statutárního města Ostravy, jejichž

správa je svěřena městskému obvodu Slezská Ostrava, s návrhem optimálního plánu péče

 

IV. Cena díla

l. Cena díla je stanovena dohodou obou stran na základě cenové nabídky zhotovitele jako cena za celé

 

 

 

 

dílo.

Dohodnutá cena:

Počet Jednotková Cena Cena celkem

Položka stromů cena/strom celkem bez DPH 21% V Kč včetně DPH v Kč

(ks) bez DPH v Kč DPH v Kč

Aktualizace

inventarizace a - 394.058,00 82.752,18 476.810,l8

hodnocení

Inventarizace a

hodnocení nových . _ ll5000,00 24.150,00 139.150,00

stromů

celkem 509.058,00 106.902,18 615.960,18      
 

. Cena bez DPH uvedená V odstavci 1 tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí

po celou dobu účinnosti smlouvy.

. DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění. Zhotovitel

odpovídá za to, že DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Součástí sjednané ceny

jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky a další náklady nezbytné pro řádné a úplné

provedení díla, včetně veškerých nákladů spojených s účastí zhotovitele na všech jednáních týkající se

plnění této smlouvy. Cena díla obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních

nákladů, a to až do doby dokončení a předání díla.

. Ke změně ceny uvedené V odst. 1 tohoto článku může dojít pouze na základě písemného dodatku k této

smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran v případě, že

dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného V článku III nebo V případě, že dojde ke změně

zákonných předpisů týkajících se předmětu díla.

. Smluvní strany se dohodly, že doj de-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby

DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku nabytí účinnosti

změněné sazby DPH použita platná sazba DPH. 0 této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této

smlouvě.

. Tato pevná smluvní cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele nutné

k provedení celého díla V rozsahu článku III této smlouvy.

. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

V. Platební podmínky provedeného díla

. Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude sloužit výlučně pro výkon

veřejné správy. Pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

o DPH“).

. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve v den

řádného dokončení a protokolárního předání díla bez vad a nedodělků, tj. nejdříve po odstranění i

drobných vad a nedodělků, které budou případně zjištěny v rámci přejímacího řízení.

 



Aktualizace inventarizace a hodnocení stromů (z let 2012 a 2013) a inventarizace a

hodnocení nových stromů, rostoucích na pozemcích statutárního města Ostravy, jejichž

správa je svěřena městskému obvodu Slezská Ostrava, s návrhem optimálního plánu péče

 

3.

9.

10.

11.

12.

Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) evidenční číslo daňového dokladu a datum vystavení,

b) číslo smlouvy objednatele (typ/pořadové číslo/rok/odbor) 2 informace na první straně této smlouvy

a datum jejího uzavření,

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) lhůtu splatnosti faktury,

f) soupis provedených prací,

g) název, sídlo, příjemce, IČO a DIČ objednatele a zhotovitele,

h) údaje zhotovitele o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do Obchodního rejstříku,

i) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, vč. jej ího podpisu a kontaktního telefonu.

. Lhůta splatnosti faktury jakož i všech ostatních plateb např. úroky z prodlení, smluvní pokuty náhrady

škody aj. je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím prokazatelném doručení druhé

smluvní straně. Faktura bude doručena jako doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence

nebo osobně pověřenému zaměstnanci objednatele proti písemnému potvrzení.

. Faktura bude zpracována V souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou

územními samosprávnými celky, příspěvkovými organizacemi, státními fondy a organizačními

složkami státu. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn Pokyn č. D—22, GFŘ k jednotnému postupu

při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších

předpisů.

Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením

nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta

splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu

na číslo účtu uvedené V článku I této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený

v tuzemsku.

. Pro případ, že zhotovitel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto

prohlášení: Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jim

v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli. Pokud se stane

zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit

zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet

daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně

zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele

uhradit sjednanou cenu.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Pokud zhotovitel nevystaví a nedoručí objednateli fakturu V daném termínu, je objednatel oprávněn

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

Nebude—li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit zaplacení

úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Před započetím díla nebude objednatelem poskytována zhotoviteli zálohová platba.



Aktualizace inventarizace a hodnocení stromů (z let 2012 a 2013) a inventarizace a

hodnocení nových stromů, rostoucích na pozemcích statutárního města Ostravy, jejichž

správa je svěřena městskému obvodu Slezská Ostrava, s návrhem optimálního plánu péče

 

VI. Doba plnění

1. Termín provedení díla dle článku III odst. 1 tj. jeho dokončení a předání (dále též jako „lhůta

realizace“) je stanovena do 31. 10. 2019 (včetně).

2. Ke změnám ustanovení této smlouvy týkajících se termínu plnění smluvních závazků může dojít pouze

formou vzájemně odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě uzavřeného před uplynutím lhůt

uvedených V tomto článku.

3. Pokud zhotovitel nedodá dílo v dohodnutém termínu dle článku VI. odst. 1 této smlouvy, a to ani ve

lhůtě dalších 30 dnů od vypršení tohoto termínu, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli.

O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel

prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Dílo se má za dokončené, je-li

zhotoveno bez vad a nedodělků. Pro účely přejímacího řízení se má dílo za dokončené i V případě,

vykazuje—li drobné vady či nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla

funkčně, ani jejich užívání podstatným způsobem neomezují, pokud bude dohodnut termín a způsob

jejich odstranění. Takové drobné vady a nedodělky nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění s tím

souvisejících sankcí.

5. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným

právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud

neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

6. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis o odevzdání a převzetí. Tento zápis sepíše zhotovitel a

bude obsahovat:

- označení díla,

- číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jej ích dodatků,

- datum ukončení záruky o dílo,

- soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části,

- zahájení a dokončení prací na prováděném díle nebo jeho části,

- nedodělky a vady nebránící užívání včetně termínu odstranění,

- prohlášení objednatele, že dílo přejímá,

- datum a místo sepsání zápisu,

- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

7. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, bude povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý nedodělek a vadu a den prodlení.

8. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním díla v termínu provedení díla dle článku VI odst. 1,

bude povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny díla bez DPH za každý

započatý den prodlení.

VII. Záruka

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude odpovídat

zadávací dokumentaci.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo V době předání a převzetí, a za vady, které se na díle projeví

v záruční době. Za vady, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich

příčinou bylo porušení jeho povinností. Smluvní strany se výslovně dohodly, že i v případě, že bude

dílo převzato bez výhrad a následně bude objevena zjevná vada, bude za vadu odpovídat zhotovitel.

3. Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené V článku III odst. 1 záruku V délce 12 měsíců. V této době budou

zhotovitelem zdarma odstraněny všechny zjištěné nedostatky.

4. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného převzetí celého díla bez vad obj ednatelem.



Aktualizace inventarizace a hodnocení stromů (z let 2012 a 2013) a inventarizace a

hodnocení nových stromů, rostoucích na pozemcích statutárního města Ostravy, jejichž

správa je svěřena městskému obvodu Slezská Ostrava, s návrhem optimálního plánu péče

 

©

10.

10.

Zhotovitel je povinen objednateli, nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení oznámení o vadě,

písemně oznámit způsob, jak bude reklamace objednatele řešena. V případě, kdy objednatel nesouhlasí

se způsobem řešení reklamace, vyrozumí o tom zhotovitele a ten je povinen navrhnout jiné řešení

reklamace, které musí být písemně odsouhlaseno objednatelem. V případě, kdy nedojde ani V tomto

případě ke shodě ve způsobu řešení reklamace, je objednatel oprávněn nechat vadu odstranit třetí

osobou a náklady takto vzniklé účtovat zhotoviteli.

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění reklamované vady v souladu s touto smlouvou.

Zhotovitel započne s odstraněním reklamované vady do 5 pracovních dnů ode dne odsouhlaseného

způsobu jejího odstranění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě nedodržení termínu

k odstranění vady je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu dle čl. VI odst. 8 této

smlouvy.

Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli řádně předá. Na provedenou opravu poskytne

zhotovitel záruku v délce uvedené V čl. VII odst. 3 této smlouvy.

Vpřípadě, že zhotovitel nebude včas reagovat na oznámenou vadu nebo v případě nedodržení

dohodnutého termínu kzapočetí s odstraňováním vady, která se projevila vzáruční době nebo

neodstraní—li zhotovitel vadu ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě, že se zhotovitel k odstranění vady ve stanovené lhůtě nedostaví, je objednatel oprávněn

nechat vadu odstranit třetí osobou a náklady mu takto vzniklé účtovat zhotoviteli. Nárok objednatele

na smluvní pokutu dle odst. 9 tohoto článku tím není dotčen.

VIII. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (s

výjimkou změny ceny dle článku IV odst. 6 této smlouvy), které budou vzestupně číslovány, výslovně

prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Touto smlouvou poskytuje autor nabyvateli oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví ke všem

částem díla specifikovaného v článku III odst. l V neomezeném rozsahu.

Zhotovitel se zavazuje předat požadavky na změny nebo doplnění této smlouvy vyžadující uzavření

dodatků v dostatečném předstihu pro jejich projednání a schválení v Radě městského obvodu Slezská

Ostrava. Nesplnění této podmínky je důvodem pro odmítnutí požadavku na uzavření dodatku k této

smlouvě.

Objednatel může ukončit smluvní vztah písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která

začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně. Smluvní vztah lze ukončit i písemnou dohodou

obou smluvních stran.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a tom, zda

a V jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní strany, využívaj íce své smluvní volnosti, sjednávají, že uplatnění případného nároku

na smluvní pokutu dle této smlouvy nemá vliv na nárok na náhradu škody, která smluvní straně vznikla

porušením smluvní povinnosti druhé strany, a která je stíhána smluvní pokutou.

V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli

nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu.

Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které zhotovitel opatřil a které se staly součástí

díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí straně.



Aktualizace inventarizace a hodnocení stromů (z let 2012 a 2013) a inventarizace a

hodnocení nových stromů, rostoucích na pozemcích statutárního města Ostravy, jejichž

správa je svěřena městskému obvodu Slezská Ostrava, s návrhem optimálního plánu péče

 

ll.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Pro případ, že kterékoliv ustanoveni této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným

nebo neplatným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanoveni

novým. Případná neplatnost některého ztakovýchto ustanoveni této smlouvy nemá za následek

neplatnost ostatnich ustanovení.

Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran jeji doručení odmitne, či jinak

znemožní.

Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj

projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co

je dohodnuto ve smlouvě.

Osoby podepisujici tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávněni.

Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku V centrálním registru

smluv zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ato včetně všech případných

příloh a dodatků. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních

stranách, předmětu smlouvy, číselném označeni smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany

dále prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažují za obchodní tajemstvi ve smyslu

příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni

dalších podminek.

Doložka platnosti právního jednáni dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů:

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením č.

509/RMOb-Sle/1822/12 ze dne 24. 4. 2019

Za objednatele Za zhotovitele

  
Richard Vereš Ing. Markéta Nesrstová

starosta MOb Slezská Ostrava jednatelka společnosti

Ostrava, dne: 26. 4. 2019 Brno, dne: 2. 5. 2019


